
                      

                          19.12.2023, Kwidzyn  

 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

Zarządzenia nr  31/2023 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 18 grudnia  2023 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia pracownika do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników w budynku Kasyna Kultury, ul. Piłsudskiego 6a, 82-

500 Kwidzyn 
 
Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie oraz art. 2091 §1 ust. 2b  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wyznaczam  

Pana Jerzego Perehudę - specjalista ds. obsługi i naprawy urządzeń technicznych- 
realizator dźwięku, elektryk 

jako pracownika do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników w budynku Kasyna Kultury, ul. Piłsudskiego 6a, 82-500 Kwidzyn. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 


